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                                                     BASHKIA TIRANË 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 

 

Shtojca 10  

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[14.12.2023] 

 

Drejtuar: ARTEO 2018 

Adresa:Lagja Luigj Gurakuqi, Hotel Skampa, Kati 3, Elbasan 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar, Mall 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 87819-11-15-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Shirita Ndricimi”  

Kohezgjatja e kontrates: 60 dite nga data e nenshkrimit te saj. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë 

procedurë me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ARTEO    2018                                                                L82523203F 

                                                             

Vlera   8,964,500 

       (tetemilionenenteqindegjashtedhjeteekatermijeepeseqind) 

 

2.LAEL 2000                                                                   K01422004F 

 

Vlera 9,475,000 

           (nentemilionekaterqindeshtatedhjeteepesemije)                                                       

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ARTEO 2018, Lagja Luigj 

Gursakuqi, Hotel Skampa, Kati 3, Elbasan se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 8,964,500(tetemilionenenteqindegjashtedhjeteekatermijeepeseqind ) 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes se Dekorit dhe Eventeve, Rruga 

Beqir Luga, Tirane me nr.telefoni 0683965005 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit 

është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 9,475,000 

(nentemilionekaterqindeshtatedhjeteepesemije), siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Henril ÇULE 


